[image: ]

О признании утратившим силу приказа Председателя Комитета лесного и охотничьего хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан от 7 декабря 2005 года № 272 "Об утверждении Правил организации любительской (спортивной) охоты с участием иностранцев на территории Республики Казахстан"
Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 10 сентября 2010 года № 593
[bookmark: z1]

      В соответствии с подпунктом 4) пункта 2 статьи 40 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Председателя Комитета лесного и охотничьего хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан от 7 декабря 2005 года № 272 "Об утверждении Правил организации любительской (спортивной) охоты с участием иностранцев на территории Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых, актов Республики Казахстан № 3982, опубликован в Бюллетене нормативных правовых актов Республики Казахстан, февраль 2006 г., № 2, ст. 203).

      2. Комитету лесного и охотничьего хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      Министр                                    А. Куришбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14